B0 B1
XX''
8 3/8"
10"
11 7/8"
XX''
8 5/8"
20M : 20W

DZ : Bronze texturé
FG : Vert forêt
Exemple de commande :
B04850M10M5DBK
(B0, 48 pouces, 50W aux halogénures métalliques, 120V, pas d'optique, culot moyen,  type V, acrylique opalin, noir)
Conforme à la
norme IP-66
BOLLARDS B0 - B1
REV. 2017-09 FBC-B2F
PE : Étain
PG : Vert pin
WH : Blanc
XX : Fini sur demande
SOURCES
Sodium haute pression Halogénures métalliques Diodes électroluminescentes
Puissances      Couleurs
L : 4000K
D : 3000K
INC : Incandescent
Autres